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ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO. RDO. 2017-00057.

Liliana Patricia Anaya Recuero <Ipaabogada@gmail.com>
Jue 19/01/2023 4:37 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santo Domingo
<jprmpalsdomingo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo.

SENOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTO DOMINGO ANTIOQUIA.
E.S.D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO : JOSE ALBERTO PEREZ BOHORQUEZ

RADICADO : 2017-00057

ASUNTO : ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Cordialmente,
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ABOGADOS

Medellin, 19 de enero de 2023

SENOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTO DOMINGO ANTIOQUIA.

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO : JOSE ALBERTO PEREZ BOHORQUEZ

RADICADO : 2017-00057

ASUNTO : ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la actualizacién de la liquidacién
del crédito, de acuerdo al mandamiento de pago y la Sentencia.

Atentamente,

N %

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. No. 32.208.997 de Medellin
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J.

(+57) (4) 479.6445 [1302.403.5545 © Cra 82B # 33B-74 = lpaabogada@gmail.com
Medellin - Antioquia



ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO
Procedo a efectuar la liquidacién del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de laLey 510/99
Plazo TEA pal!\ada, amensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 19-ene-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
| Intereses _liquidados, fls >>
Vigencia Brio. Cte.| Maxima | .. |EIESSHEICHNSStS LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual|Autorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias |  Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital
cuotas u otro Intereses mas Intereses
22-oct-16 | 19-ene-23 1,5 1.957.089,00 0,00 Valor Folio 0,00 1.957.089,00
22-oct-16 31-oct-16 21,99%|  2,40%| 2,404% 1.957.089,00 ) 14.114,48 14.114,48 1.971.203,48
1-nov-16 30-nov-16 21,99%|  2,40%| 2,404% 1.957.089,00 30 47.048,27 61.162,75 2.018.251,75
1-dic-16 31-dic-16 22,34% 2,44%| 2,438% 1.957.089,00 30 47.706,41 108.869,16 2.065.958,16
1-ene-17 31-ene-17 22,34%|  2,44%)| 2,438% 1.957.089,00 30 47.706,41 156.575,57 2.113.664,57
1-feb-17 28-feb-17 22,34%|  2,44%)| 2,438% 1.957.089,00 30 47.706,41 204.281,97 2.161.370,97
1-mar-17 31-mar-17 22,33%|  2,44%)| 2,437% 1.957.089,00 30 47.687,64 251.969,61 2.209.058,61
1-abr-17 30-abr-17 2233%|  2,44%| 2,437% 1.957.089,00 30 47.687,64 299.657.25 2.256.746,25
1-may-17 31-may-17 22,33%|  2,44%)| 2,437% 1.957.089,00 30 47.687,64 347.344,88 2.304.433,88
1-jun-17 30-jun-17 21,98%|  2,40%| 2,403% 1.957.089,00 30 47.029,43 394.374,31 2.351.463,31
1-jul-17 31-jul-17 21,98%|  2,40%| 2,403% 1.957.089,00 30 47.029,43 441.403,74 2.398.492,74
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40%| 2,403% 1.957.089,00 30 47.029,43 488.433,17 2.445.522,17
1-sep-17 30-sep-17 21.48%|  2,35%| 2,355% 1.957.089,00 30 46.084,99 534.518,16 2.491.607,16
1-oct-17 31-oct-17 21,15%]  2,32%)| 2,323% 1.957.089,00 30 45.458,96 579.977.12 2.537.066,12
1-nov-17 30-nov-17 20,96%|  2,30%| 2,304% 1.957.089,00 30 45.097,54 625.074,67 2.582.163,67
1-dic-17 31-dic-17 2077%|  2,29%| 2,286% 1.957.089,00 30 44.735,41 669.810,08 2.626.899,08
1l-ene-18 31l-ene-18 20,69% 2,28%| 2,278% 1.957.089,00 30 44.582,71 714.392,79 2.671.481,79
1-feb-18 28-feb-18 21,01%|  2,31%)| 2,309% 1.957.089,00 30 45.192,72 759.585,51 2.716.674,51
1-mar-18 31-mar-18 2063%|  2,27%| 2,272% 1.957.089,00 30 44.468,11 804.053,62 2.761.142,62
l-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26%| 2,257% 1.957.089,00 30 44.181,28 848.234,90 2.805.323,90
1-may-18 31-may-18 20.44%|  2,25%)| 2,254% 1.957.089,00 30 44.104,72 892.339,62 2.849.428,62
1-jun-18 30-jun-18 20.28%|  2,24%)| 2,238% 1.957.089,00 30 43.798,14 936.137,76 2.893.226,76
1-jul-18 31-jul-18 20,03%|  2,21%)]| 2,213% 1.957.089,00 30 43.318,07 979.455,83 2.936.544,83
1-ago-18 31-ago-18 19.94%|  2,20%| 2,205% 1.957.089,00 30 43.144,94 1.022.600,76 2.979.689,76
1-sep-18 30-sep-18 10.81%|  2,19%| 2,192% 1.957.089,00 30 42.894,56 1.065.495,32 3.022.584,32
1-oct-18 31-oct-18 19.63%|  2,17%| 2,174% 1.957.089,00 30 42.547,32 1.108.042,64 3.065.131,64
1-nov-18 30-nov-18 19.49%|  2,16%| 2,160% 1.957.089,00 30 42.276,78 1.150.319,42 3.107.408,42
1-dic-18 31-dic-18 19,40%| 2,15%| 2,151% 1.957.089,00 30 42.102,65 1.192.422,07 3.149.511,07
1-ene-19 31-ene-19 19.16%|  2,13%)| 2,128% 1.957.089,00 30 41.637,49 1.234.059,56 3.191.148,56
1-feb-19 28-feb-19 19.70%|  2,18%)] 2,181% 1.957.089,00 30 42.682,44 1.276.742,00 3.233.831,00
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15%| 2,148% 1.957.089,00 30 42.044,57 1.318.786,57 3.275.875,57
1-abr-19 30-abr-19 19.32%|  2,14%)] 2,143% 1.957.089,00 30 41.947,73 1.360.734,30 3.317.823,30
1-may-19 31-may-19 19,34%|  2,15%| 2,145% 1.957.089,00 30 41.986,47 1.402.720,77 3.359.809,77
1-jun-19 30-jun-19 19.30%|  2,14%)| 2,141% 1.957.089,00 30 41.908,98 1.444.629.75 3.401.718,75
1-jul-19 31-jul-19 19.28%|  2,14%)| 2,139% 1.957.089,00 30 41.870,22 1.486.499,96 3.443.588,96
1-ago-19 31-ago-19 19,.32%|  2,14%| 2,143% 1.957.089,00 30 41.947,73 1.528.447,69 3.485.536,69
1-sep-19 30-sep-19 19.32%|  2,14%)| 2,143% 1.957.089,00 30 41.947,73 1.570.395,42 3.527.484.,42
1-oct-19 31-oct-19 19.10%|  2,12%)| 2,122% 1.957.089,00 30 41.521,01 1.611.916,43 3.569.005,43
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11%| 2,115% 1.957.089,00 30 41.385,03 1.653.301,46 3.610.390,46
1-dic-19 31-dic-19 18,91%|  2,10%| 2,103% 1.957.089,00 30 41.151,67 1.694.453,14 3.651.542,14
1-ene-20 31-ene-20 18,77%|  2,09%| 2,089% 1.957.089,00 30 40.879,05 1.735.332,18 3.692.421,18
1-feb-20 29-feb-20 19.06%|  2,12%| 2,118% 1.957.089,00 30 41.443,32 1.776.775,50 3.733.864,50
1-mar-20 31-mar-20 18,95%|  2,11%)]| 2,107% 1.957.089,00 30 41.229,49 1.818.004,99 3.775.093,99
1-abr-20 30-abr-20 18.69%|  2,08%| 2,081% 1.957.089,00 30 40.723,08 1.858.728,07 3.815.817,07
1-may-20 31-may-20 18,19%|  2,03%| 2,031% 1.957.089,00 30 39.745,22 1.898.473,30 3.855.562,30
1-jun-20 30-jun-20 18.12%|  2,02%| 2,024% 1.957.089,00 30 39.607,90 1.938.081,20 3.895.170,20
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02%| 2,024% 1.957.089,00 30 39.607,90 1.977.689,10 3.934.778,10
1-ago-20 31-ago-20 18.29%|  2,04%)| 2,041% 1.957.089,00 30 39.941,22 2.017.630,32 3.974.719,32
1-sep-20 30-sep-20 18,38%|  2,05%| 2,050% 1.957.089,00 30 40.117,43 2.057.747.75 4.014.836,75
1-oct-20 31-oct-20 18,09%, 2,02%| 2,021% 1.957.089,00 30 39.549,02 2.097.296,77 4.054.385,77
1-nov-20 30-nov-20 17.84%|  2,00%| 1,996% 1.957.089,00 30 39.057,58 2.136.354,35 4.093.443,35
1-dic-20 31-dic-20 17.46% 1,96%| 1,957% 1.957.089,00 30 38.308,03 2.174.662,38 4.131.751,38
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94%)| 1,943% 1.957.089,00 30 38.031,10 2.212.693,47 4.169.782,47
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97%)| 1,965% 1.957.089,00 30 38.466,09 2.251.159,56 4.208.248,56
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95%| 1,952% 1.957.089,00 30 38.209,17 2.289.368,73 4.246.457,73
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94%)| 1,942% 1.957.089,00 30 38.011,30 2.327.380,03 4.284.469,03
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93%]| 1,933% 1.957.089,00 30 37.833,03 2.365.213,05 4.322.302,05
1-jun-21 30-jun-21 17,21%| 1,93%| 1,932% 1.957.089,00 30 37.813,21 2.403.026,26 4.360.115,26
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93%)| 1,929% 1.957.089,00 30 37.753,74 2.440.780,00 4.397.869,00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 1,94%]| 1,935% 1.957.089,00 30 37.872,66 2.478.652,66 4.435.741,66
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93%]| 1,930% 1.957.089,00 30 37.773,56 2.516.426,22 4.473.515,22
1-oct-21 31-oct-21 17,19% 1,93%]| 1,930% 1.957.089,00 30 37.773,56 2.554.199,79 4.511.288,79
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94%| 1,938% 1.957.089,00 30 37.932,09 2.592.131,88 4.549.220,88
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96%)| 1,957% 1.957.089,00 30 38.308,03 2.630.439,91 4.587.528,91
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98%)| 1,978% 1.957.089,00 30 38.702,91 2.669.142,82 4.626.231,82
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04%| 2,042% 1.957.089,00 30 39.960,80 2.709.103,62 4.666.192,62
1-mar-22 31-mar-22 18.47%|  2,06%| 2,059% 1.957.089,00 30 40.293,47 2.749.397,10 4.706.486,10
1-abr-22 30-abr-22 19,05%|  2,12%| 2,117% 1.957.089,00 30 41.423,89 2.790.820,99 4.747.909,99
1-may-22 31-may-22 19.71%|  2,18%| 2,182% 1.957.089,00 30 42.701,73 2.833.522,72 4.790.611,72
1-jun-22 30-jun-22 2040%|  2,25%| 2,250% 1.957.089,00 30 44.028,12 2.877.550,83 4.834.639,83
1-jul-22 31-jul-22 21,28%|  2,34%)| 2,335% 1.957.089,00 30 45.705,84 2.923.256,67 4.880.345,67
1-ago-22 31-ago-22 22.21%|  2,43%| 2,425% 1.957.089,00 30 47.462,23 2.970.718,90 4.927.807,90
1-sep-22 30-sep-22 2350%|  2,55%)| 2,548% 1.957.089,00 30 49.870,84 3.020.589,74 4.977.678,74
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65%| 2,653% 1.957.089,00 30 51.918,21 3.072.507,95 5.029.596,95
1-nov-22 30-nov-22 2578%|  2,76%| 2,762% 1.957.089,00 30 54.051,69 3.126.559,64 5.083.648,64
RESULTADOS >> 3.221.646,49 0,00 3.221.646,49 5.178.735,49)
SALDO DECAPITAL 1.957.089,00
SALDO DE INTERESES 3.221.646,49)
INTERESES REMUNERATORIOS 264.797,00)
SALDO OTROS CONCEPTOS .
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 5.443.532,49
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ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO
Procedo a efectuar la liquidacién del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de laLey 510/99
Plazo TEA na(!lada. amensual >>> Pazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, amensual >>> Mora Hasta (Hoy) 19-ene-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
| Intereses_liquidados, fls >>
Vigencia Brio. Cte.| M&xima | 1, o, Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual|Aautorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital
cuotas u otro Interese mas Interese
29-dic-16 19-ene-23 1.5 11.338.931,00 0,00 Valor Folio 0,00 11.338.931,00
29-dic-16 31-dic-16 22,34%| 2,44%| 2,438% 11.338.931,00 2 18.426,68 18.426,68 11.357.357,68
l-ene-17 31-ene-17 22,34%| 2,44%| 2,438% 11.338.931,00 30 276.400,14 294.826,81 11.633.757.81
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44%| 2,438% 11.338.931,00 30 276.400,14 571.226,95 11.910.157,95
1-mar-17 31-mar-17 22,33% 2,44%| 2,437% 11.338.931,00 30 276.291,38 847.518,34 12.186.449,34
1-abr-17 30-abr-17 22,33%| 2,44%| 2,437% 11.338.931,00 30 276.291,38 1.123.809,72 12.462.740,72
1-may-17 31-may-17 22,33%| 2,44%| 2,437% 11.338.931,00 30 276.291,38 1.400.101,10 12.739.032,10
1-jun-17 30-jun-17 21,98% 2,40%| 2,403% 11.338.931,00 30 272.477,88 1.672.578,98 13.011.509,98
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40%| 2,403% 11.338.931,00 30 272.477,88 1.945.056,86 13.283.987,86
1-ago-17 31-ago-17 21,98%| 2,40%| 2,403% 11.338.931,00 30 272.477,88 2.217.534,73 13.556.465,73
1-sep-17 30-sep-17. 21,48%| 2,35%| 2,355% 11.338.931,00 30 267.006,00 2.484.540,73 13.823.471,73
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32%| 2,323% 11.338.931,00 30 263.378,95 2.747.919,67 14.086.850,67
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30%| 2,304% 11.338.931,00 30 261.284,97 3.009.204,65 14.348.135,65
1-dic-17 31-dic-17 20,77%| 2,29%| 2,286% 11.338.931,00 30 259.186,84 3.268.391,48 14.607.322,48
l-ene-18 31-ene-18 20,69%| 2,28%| 2,278% 11.338.931,00 30 258.302,16 3.526.693,64 14.865.624,64
1-feb-18 28-feb-18 21,01%| 2,31%| 2,309% 11.338.931,00 30 261.836,42 3.788.530,06 15.127.461,06
1-mar-18 31-mar-18 20,63% 2,27%| 2,272% 11.338.931,00 30 257.638,16 4.046.168,23 15.385.099,23
1-abr-18 30-abr-18 20,48%| 2,26%| 2,257% 11.338.931,00 30 255.976,34 4.302.144,57 15.641.075,57
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25%| 2,254% 11.338.931,00 30 255.532,75 4.557.677,32 15.896.608,32
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24%| 2,238% 11.338.931,00 30 253.756,50 4.811.433,82 16.150.364.82
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21%| 2,213% 11.338.931,00 30 250.975,10 5.062.408,92 16.401.339,92
1-ago-18 31-ago-18 19,94%) 2,20%| 2,205% 11.338.931,00 30 249.972,00 5.312.380,92 16.651.311,92
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 2,19%| 2,192% 11.338.931,00 30 248.521,38 5.560.902,30 16.899.833,30
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17%| 2,174% 11.338.931,00 30 246.509,54 5.807.411,84 17.146.342,84
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16%| 2,160% 11.338.931,00 30 244.942,11 6.052.353,94 17.391.284,94
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15%| 2,151% 11.338.931,00 30 243.933,24 6.296.287,18 17.635.218,18
1-ene-19 31-ene-19 19.16% 2,13%| 2,128% 11.338.931,00 30 241.238,19 6.537.525,37 17.876.456,37
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18%| 2,181% 11.338.931,00 30 247.292,38 6.784.817,75 18.123.748,75
1-mar-19 31-mar-19 19.37% 2,15%| 2,148% 11.338.931,00 30 243.596,73 7.028.414,48 18.367.345.48
1l-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14%| 2,143% 11.338.931,00 30 243.035,65 7.271.450,14 18.610.381,14
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15%| 2,145% 11.338.931,00 30 243.260,12 7.514.710,26 18.853.641,26
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%| 2,141% 11.338.931,00 30 242.811,14 7.757.521,40 19.096.452,40
1-jul-19 31-jul-19 19.28% 2,14%| 2,139% 11.338.931,00 30 242.586,58 8.000.107,98 19.339.038,98
l-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14%| 2,143% 11.338.931,00 30 243.035,65 8.243.143,63 19.582.074,63
1-sep-19 30-sep-19 19,32%) 2,14%| 2,143% 11.338.931,00 30 243.035,65 8.486.179,29 19.825.110,29
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12%| 2,122% 11.338.931,00 30 240.563,35 8.726.742,63 20.065.673,63
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11%| 2,115% 11.338.931,00 30 239.775,49 8.966.518,12 20.305.449,12
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10%| 2,103% 11.338.931,00 30 238.423,49 9.204.941,61 20.543.872,61
l-ene-20 31l-ene-20 18,77% 2,09%| 2,089% 11.338.931,00 30 236.843,96 9.441.785,57 20.780.716,57
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12%| 2,118% 11.338.931,00 30 240.113,21 9.681.898,79 21.020.829,79
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11%| 2,107% 11.338.931,00 30 238.874,35 9.920.773,13 21.259.704,13
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08%| 2,081% 11.338.931,00 30 235.940,31 10.156.713,45 21.495.644.45
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03%| 2,031% 11.338.931,00 30 230.274,84 10.386.988,29 21.725.919,29
1-jun-20 30-jun-20 18,12%) 2,02%| 2,024% 11.338.931,00 30 229.479,23 10.616.467,52 21.955.398,52
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02%| 2,024% 11.338.931,00 30 229.479,23 10.845.946,75 22.184.877,75
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04%| 2,041% 11.338.931,00 30 231.410,38 11.077.357,13 22.416.288,13
1l-sep-20 30-sep-20 18,38% 2,05%| 2,050% 11.338.931,00 30 232.431,32 11.309.788,44 22.648.719,44
1-oct-20 31-oct-20 18,09%) 2,02%| 2,021% 11.338.931,00 30 229.138,07 11.538.926,52 22.877.857,52
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00%| 1,996% 11.338.931,00 30 226.290,77 11.765.217,29 23.104.148,29
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96%]| 1,957% 11.338.931,00 30 221.948,05 11.987.165,34 23.326.096,34
l-ene-21 3l-ene-21 17.32% 1,94%)| 1,943% 11.338.931,00 30 220.343,56 12.207.508,90 23.546.439,90
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97%)| 1,965% 11.338.931,00 30 222.863,80 12.430.372,70 23.769.303,70
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95%]| 1,952% 11.338.931,00 30 221.375,30 12.651.748,00 23.990.679,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94%]| 1,942% 11.338.931,00 30 220.228,86 12.871.976,86 24.210.907,86
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93%]| 1,933% 11.338.931,00 30 219.196,00 13.091.172,86 24.430.103,86
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93%)| 1,932% 11.338.931,00 30 219.081,18 13.310.254,04 24.649.185,04
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93%| 1,929% 11.338.931,00 30 218.736,63 13.528.990,67 24.867.921,67
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94%]| 1,935% 11.338.931,00 30 219.425,61 13.748.416,28 25.087.347,28
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93%]| 1,930% 11.338.931,00 30 218.851,49 13.967.267,77 25.306.198,77.
1-oct-21 31-oct-21 17,19% 1,93%)| 1,930% 11.338.931,00 30 218.851,49 14.186.119,26 25.525.050,26
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94%)| 1,938% 11.338.931,00 30 219.769,94 14.405.889,20 25.744.820,20
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96%]| 1,957% 11.338.931,00 30 221.948,05 14.627.837,25 25.966.768,25
l-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98%]| 1,978% 11.338.931,00 30 224.235,93 14.852.073,17 26.191.004,17
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04%| 2,042% 11.338.931,00 30 231.523,86 15.083.597,04 26.422.528,04
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06%| 2,059% 11.338.931,00 30 233.451,26 15.317.048,30 26.655.979,30
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12%| 2,117% 11.338.931,00 30 240.000,65 15.557.048,95 26.895.979,95
1-may-22 31-may-22 19,71%| 2,18%| 2,182% 11.338.931,00 30 247.404,17 15.804.453,12 27.143.384,12
1-jun-22 30-jun-22 20,40%| 2,25%| 2,250% 11.338.931,00 30 255.088,97 16.059.542,08 27.398.473,08
1-jul-22 31-jul-22 21,28%| 2,34%| 2,335% 11.338.931,00 30 264.809,27 16.324.351,35 27.663.282,35
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43%| 2,425% 11.338.931,00 30 274.985,45 16.599.336,80 27.938.267,80
1-sep-22 30-sep-22 23,50%| 2,55%| 2,548% 11.338.931,00 30 288.940,36 16.888.277,17 28.227.208,17
1-oct-22 31-oct-22 24,61%| 2,65%| 2.653% 11.338.931,00 30 300.802,36 17.189.079,53 28.528.010,53
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76%| 2,762% 11.338.931,00 30 313.163,25 17.502.242,78 28.841.173,78
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93%| 2,933% 11.338.931,00 30 332.521,77 17.834.764,55 29.173.695,55
1-ene-23 19-ene-23 28,84%| 3,04%| 3,041% 11.338.931,00 19 218.389,95 18.053.154,50 29.392.085,50
RESULTADOS >> 18.053.154,50 0,00 18.053.154,50 29.392.085,50
SALDO DECAPITAL 11.338.931,00]
SALDO DE INTERESES 18.053.154,50]
INTERESES REMUNERATORIOS 1.031.135,00|
SALDO OTROS CONCEPTOS 524.892,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 30.948.112,50
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